Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2014

                                      № 4143
г.Волгодонск

О проведении публичных

слушаний по обсуждению

проекта      постановления

Администрации    города
Волгодонска «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области (вторая очередь)»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решения Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 № 100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области (вторая очередь)» (приложение 1).
2. Установить дату проведения публичных слушаний 29 декабря 2014 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3. Для организации и проведения публичных слушаний создать оргкомитет (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 02 декабря 2014 года.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний не позднее 28 ноября 2014 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний.
4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проекту постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области (вторая очередь)» в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул.Морская, 66, e-mail: architectura@vlgd61.ru.

6. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (О.В.Солодовникова) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А.Фирсов
Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
Приложение 1

к постановлению Администрации
города  Волгодонска

от 25.11.2014  № 4143
Проект
[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

Об утверждении проекта
планировки   и   проекта

межевания   территории
вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области (вторая очередь)
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», согласно протоколу публичных слушаний по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области (вторая очередь)», проектной документацией, разработанной ООО «Архивариус»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекта планировки и проекта межевания территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области (вторая очередь) согласно приложению.

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (О.В.Солодовникова) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Мэр города Волгодонска                                                                             В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
Приложение  (проект)
к постановлению Администрации города  Волгодонска

от _______№________
[image: image2.jpg]MPOEKT MIAHUPOBKU U NMPOEKT MEXXEBAHUA TEPPUTOPUN EbIBLIVJEI7I CTAHULIbI KPACHOAIPCKOW (2 OYEPE[b, POCTOBCKOE LLIOCCE, 23) MYHULIMMAJIbHOIO
OBPA30OBAHUA "rorpof BONrogoHCK" POCTOBCKOW OBNACTU No4, NPUOPUTETHOE XUNULLHOE CTPOUTENBLCTBO (61,89 I'A)

BapvaHT 1

CoznacoBanue

] Boam.unB.Ne

nodnuce u dama

uHB.Ne nodn. |

k yn. CtenHas

A

EE R R SRR
P 3 i i i o o [ o [ B

B R

EEE R E ]
i

am ﬁ‘
—.

Hﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ e
5151511551715

AL

LA

ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
nd

600 @mmﬂ mMﬂ suamz 600 W mnmﬂ eooMﬂ aonm2 eonmﬂ
sua mﬂ sna M eno mZ aaa w2 aaa 2 sua e aaa v |

@%%%%%H%
i o 7 3

LA A A A AL LA LA

LG AL
L e i i ' [ o

EEEEEEEE]
(v 1% e e 5 e e

HH

LI AR R
% %[5 [ [ e 5 2 s
\

o L LU

Lo o o o [

‘@@m@@@m'
([ [ [

BJ1 - 220kB

OxpaHHas 30Ha

OXpaHHas 30Ha

47 499.9 m?

OCTOBCKOE€ LL.

w. PoctoB-BonrogaoHck

YcnoeHbie rpacgmueckme o603HaueHus
K NPOEKTY NNaHNpPOBKN:

E- rpaHnLa NPoeKTUPOBaHMS

- yCTaHaBnMBaemMas KpacHasa nmHus

MpoekTUpyeMbie TeppuTopuin:

Kunbix 30H

L m |
-

- rpaHmLbl (hOPMUPYEMOrO 3EMENbHOrO yuacTka

WHavBupyanbHas xunas sactpolika
[oMamu ¢ nprycanebHbIMI yuacTkammu
O6LLee KONMUYeCTBO yUacTkoB - 328

MHoroksapTupHas 5-ataxHas xunas 3actpoiika

TeppUTOpPUN YUPEXA,EHUIA U NPeanpUsaTUiA 0BCNyXUBaHMUS

YupexaeHns HapopHoro obpa3osaHus

PaiioHHbIA ckBep, NeLuexonHas 3oHa
O6Luas nnowaap: 44 800,6 k8.M (4,480 ra)

- DUKYNBTYPHO-030,0POBUTENBHBIE YUPEKD EHNS

MpennpusiTsi TOProssM, OBLLECTBEHHOIO NUTaHWs!, BbITOBOrO
obcnyxuBaHus, colmansHoro obecrneyeHuns

- YupesxaeHns ynpasneHns, OTAENEHUE CBs3u, OTAEneHue 6aHKos

TeppuTOopUM OBLLETO NOMb30BaHUS:
- NAOLLAAKM 4115 Urp AETEN [OLIKOMBHOMO

1 MNagLUero LKk.so3pacTa
- NMOLUAAKU OTABIXa B3POCTOrO HAaCeneHns
- CNOPTUHbIE NroLaaKkm
- o3enieHeHne

- XO3ACTBEHHbIE NNOLUAAKN

30H peKpeaLMoHHOro HasHayeHus

E PaiioHHbIN ckBep

TpaHCnopT U YnUYHO-A,0POXHAsA CeTb:

E - YTl MECTHOTO 3HAYEHWUSI: YNULIbI B XU IION 3aCTpOiike
E - OCHOBHbIE NPoeanbl

- aBTOBYCHasi OCTaHOBKa

- OTKPbITbl€ CTOAHKA BPEMEHHOro XpaHeHusa aBToMOBUen

r-
. rapaxm nocToAHHOro XpaHeHusa aBTOMOBU e

leoea
} A-69.693-14 NNT.04
|
I | AnmuHucTpauws ropoaa BonrogoHcka
Wam Konyy. Nuem J‘NﬁdaK. Mogpuck | flama
rAn pedexuukod 10.14 TPoEKT NMaHIpoBKM U MexeBakNs Tepputopun BeBwedi| (madus | /lucm | /lucmoB
~ | crammuel KpacHosperoii (2 ovepens, PocTosckoe ., 23) .
NMYHULLUANGHOT 0GpasoBanws Topoa BonronoHeK”
= POGTOBCKO OBI1. M0} PUOPUTETHOE KUTULLIHOE CTPOUTENLCTE: n 1
| (61,89a) -
LEpuEamun [BarafieRT | Yeprex NnaHupoBK1 TeppuUTOpUN
tﬂpuﬂepun NeBuyHoBa (Cxema NnaHMpoOBKM C ACKM3OM 3aCTPOMKK
| H/koHmponb |KoMnaHueu (ocHoBHOI yepTex))

PXUBAPAYC

dopmar A1

Управляющий делами  Администрации города Волгодонска                                                                                      И.В.Орлова

Приложение 2

к постановлению Администрации города  Волгодонска

от 25.11.2014  № 4143
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта постановления Администрации города Волгодонска
«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области (вторая очередь)»
	Багин В.Н.
	- генеральный директор ООО «Архпроект» (по согласованию)

	Божко В.Г.
	- директор муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Бурумов А.В.
	- начальник проектного отдела Муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»

	Гречкин А.А.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- главный архитектор города Волгодонска -  председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Косенко Н.Ф.
	- начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- заместитель председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

     Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                  И.В.Орлова